

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 1/26

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2017**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA ADITIVADA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	98,997	L	3,85	381,14
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA ADITIVADA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	5,008	L	3,85	19,28
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	82,92	L	3,75	310,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES 02 TEMPOS - 500ml	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	4,00	UNI	15,90	63,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	40,00	L	3,75	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO LUBRIFICANTE DE BASE MINERAL SAE 15W40 CPI 4 ACEA E2/B3	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	12,00	UNI	18,90	226,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	272,431	L	3,06	833,64
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	503,835	L	3,16	1.592,12
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	70,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS (FORD CARGO	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	140,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	386,766	L	3,16	1.222,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	193,072	L	3,06	590,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO LUBRIFICANTE 100% SINTÉTICO 5 W 30 (LITRO)	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	4,00	L	34,90	139,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	398,389	L	3,75	1.493,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO LUBRIFICANTE DE BASE MINERAL SAE 15W40 CPI 4 ACEA E2/B3	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	10,00	UNI	18,90	189,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 90 API GL 5 PARA ENGRENAGENS	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	0,249	BALD	320,00	79,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1.806,557	L	3,16	5.708,72
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	634,575	L	3,06	1.941,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA ADITIVADA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	358,096	L	3,85	1.378,67
CHEFIA DO EXECUTIVO	TONER HP 283A COMPATÍVEL	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	5,00	UNI	30,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	1,90	2,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	36,00	L	2,90	104,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	DZ	5,80	17,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	23,80	23,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	3,90	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	1,85	5,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	4,90	2,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,10	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,05	6,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,15	3,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	16,00	KG	16,20	259,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	6,15	3,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	2,65	2,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	3,90	11,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	DZ	5,80	11,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	1,90	1,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	36,00	L	2,90	104,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	1,85	5,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	2,65	2,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	4,90	2,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	16,20	64,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	23,80	23,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	24,00	L	2,90	69,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	1,90	1,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	3,90	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	DZ	5,80	11,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	1,85	3,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	2,65	2,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	9,00	KG	16,20	145,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,15	3,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,15	6,15

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA/DESOSSADA)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	8,20	49,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	L	2,90	11,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,90	11,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	1,90	2,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	16,60	83,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	3,90	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	12,20	73,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,80	7,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	4,95	74,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	2,65	2,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	KG	16,20	81,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	1,85	5,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	6,15	3,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	DZ	5,80	11,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	12,20	73,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	3,90	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,90	11,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGA: VERDOLENGA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	KG	5,80	116,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	16,60	83,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	48,00	L	2,90	139,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	1,90	2,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	SALSICHA PARA CACHORRO QUENTE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	7,90	7,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA/DESOSSADA)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	8,20	49,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	2,65	2,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	KG	16,20	81,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	6,05	12,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	6,15	3,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	1,85	5,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,80	7,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	4,95	74,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	DZ	5,80	5,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	16,60	83,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	3,90	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	L	2,90	5,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	KG	16,20	81,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	1,85	3,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	6,15	3,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	KG	4,95	29,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,05	6,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,15	3,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	36,00	L	2,90	104,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,00	KG	16,60	116,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	DZ	5,80	5,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,30	KG	22,00	6,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	1,90	2,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	5,90	5,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	3,90	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,00	KG	12,20	85,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	2,65	2,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	KG	16,20	129,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 5/26

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,15	3,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	KG	4,95	59,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA DOCE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	2,95	2,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	6,15	3,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	4,90	2,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	48,00	L	2,90	139,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	3,90	7,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	DZ	5,80	11,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA/DESOSSADA)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	8,20	32,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	1,90	1,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	4,90	2,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	KG	4,95	39,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	2,65	2,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA DOCE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	2,95	8,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	16,20	64,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	6,00	HRS	42,00	252,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	1,321	HRS	42,00	55,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA ELÉTRICA - COM FORNECIMENTO DO MATERIAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	16,512	UNI	6,45	106,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA ELÉTRICA - COM FORNECIMENTO DO MATERIAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	29,767	UNI	6,45	192,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	9,405	HRS	42,00	395,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	17,429	HRS	42,00	732,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	8,167	HRS	42,00	343,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE TORNO	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	5,00	HRS	69,95	349,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	8,476	HRS	42,00	356,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	5,69	HRS	42,00	239,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	14,274	HRS	42,00	599,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	15,00	UNI	9,90	148,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA PAREDE ENCAIXAR EXTERNA 1 X 8 X 3M	CONSTRUTORA NES EIRELI -ME	26.840.842/0001-45	12,00	MT2	29,00	348,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSOALHO DE PINUS	CONSTRUTORA NES EIRELI -ME	26.840.842/0001-45	42,00	MT2	24,25	1.018,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO DE PINUS	CONSTRUTORA NES EIRELI -ME	26.840.842/0001-45	3,00	MT2	12,20	36,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 3 X 3 X 3m.	CONSTRUTORA NES EIRELI -ME	26.840.842/0001-45	3,00	PC	11,99	35,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE A SANTA CECILIA (SUMIDOR)	JEFERSON ANTONIO SCHNEIDER EIRELI	23.918.579/0001-71	2,00	UNI	8,45	16,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE CURITIBANOS/SC - PONTE ALTA DO NORTE/SC	JEFERSON ANTONIO SCHNEIDER EIRELI	23.918.579/0001-71	16,00	UNI	11,20	179,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBANOS/SC	JEFERSON ANTONIO SCHNEIDER EIRELI	23.918.579/0001-71	36,00	UNI	11,20	403,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICO DE IMPRESSAO	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	SERV	70,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALHETA DO LIMPADOR DE PARABRISA.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	PAR	58,80	58,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	71,90	71,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PSC75	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	55,90	55,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PSD 960/1	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	63,90	63,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO AR	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	87,50	87,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO ARS 3003	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	80,90	80,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PSL 962	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	31,50	31,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO OLEO	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	110,50	110,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO TM2	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	15,90	15,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANTI EMBACANTE 120ML	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	UNI	11,90	23,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SILICONE AEROSOL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	21,90	21,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALHETA DO LIMPADOR DE PARABRISA.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	PAR	24,80	49,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL A4 COM 10 RESMAS.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	CAIXA	159,00	159,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO 122 CL - ORIGINAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	5,00	UNI	57,00	285,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TONER HP 436 A COMPATÍVEL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	5,00	UNI	32,00	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TONER 285 A COMPATÍVEL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	5,00	UNI	27,90	139,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TONER 2612 A COMPATÍVEL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	5,00	UNI	30,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO 122 BK - ORIGINAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	5,00	UNI	44,00	220,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	3,50	HRS	37,00	129,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,50	HRS	37,00	166,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	HRS	37,00	37,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	HRS	37,00	148,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO EM UNIDADES DE ALVENARIA	ANTONIA APARECIDA ALVES BAROA	27.034.093/0001-21	20,00	MT2	155,00	3.100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA FINA.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	M3	72,90	145,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA PARA INSPEÇÃO E GORDURA	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	UNI	27,90	55,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRITA Nº 2	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	5,00	M3	77,90	389,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA MEDIA.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	3,00	M3	72,90	218,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPASSE.	CIEE/SC- CENTRO DE INTEG. EMPRESA-ESCOLA DO EST.	04.310.564/0001-81	1,00	PGTO	49,30	49,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO AÇO 8.8	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA MB	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	0,60	0,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	0,40	0,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO SUPORTE DO MOTOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	16,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO VOLANTE	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	38,70	38,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA DE VEDACAO DE ALUMINIO.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	1,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESILHA PLASTICA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	3,00	UNI	0,35	1,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	CUPILHA N-4	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	0,50	0,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO RETORNO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	8,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA LISA E PRESSAO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	PC	0,25	1,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO BORRACHA FLEXIVEL	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	247,00	247,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA PARAF. SUPORTE MOTOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	2,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINNER	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	0,50	UNI	12,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO AÇO 8.8	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	1,60	3,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO PORCAS ARRUELAS DIVERSAS	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOMBA DAGUA.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	598,00	598,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA VALV. TERMOSTATICA MB	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	49,70	49,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA CARDAN	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	72,00	72,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO CARDAN	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	278,00	278,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICO DE TELEFONIA.	VIVO S/A.	02.449.992/0003-26	1,00	MIN.	24,37	24,37
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICO DE TELEFONIA.	VIVO S/A.	02.449.992/0003-26	1,00	MIN.	22,21	22,21
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICO DE TELEFONIA.	VIVO S/A.	02.449.992/0003-26	1,00	MIN.	12,43	12,43
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA 1141 24v	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	3,00	UNI	5,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TRAVA	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	18,00	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INDUZIDO.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	220,00	220,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA MOTOR DE PARTIDA	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	2,00	PC	10,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA 67.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	2,00	PC	4,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BENDIX	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	95,00	95,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA ESCOVA.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AUTOMATICO.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	98,00	98,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LANTERNA TRASEIRA	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	98,00	98,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FUSIVEL.	ANA RAQUEL KARINA DOS SANTOS	045.059.479-39	1,00	CAIXA	10,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA H1- 24V	ANA RAQUEL KARINA DOS SANTOS	045.059.479-39	1,00	UNI	30,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORREIA	ANA RAQUEL KARINA DOS SANTOS	045.059.479-39	2,00	UNI	5,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA H3 12 V.	ANA RAQUEL KARINA DOS SANTOS	045.059.479-39	1,00	PC	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA H7	ANA RAQUEL KARINA DOS SANTOS	045.059.479-39	1,00	PC	70,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA 1141 24v	ANA RAQUEL KARINA DOS SANTOS	045.059.479-39	2,00	UNI	5,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADITIVO PARA RADIADOR.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	3,00	L	20,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÓ PARA PUDIM PACOTE DE 1 KG.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	12,90	25,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	DZ	5,80	17,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	48,00	L	2,90	139,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS - KILO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,70	KG	8,20	5,74
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGA: VERDOLENGA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	5,80	11,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	15,70	31,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	3,80	15,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	5,20	20,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE EM PÓ INTEGRAL	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	LT	14,80	29,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOCE DE FRUTAS CREMOSO DIVERSOS SABORES	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	1,00	PCTE	3,55	3,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM INTEGRA E INVOLADA DE 400g.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	5,00	UNI	2,99	14,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	5,00	UNI	3,45	17,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLÉO DE SOJA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	3,00	L	4,40	13,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCÂNICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	HRS	37,00	148,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DE FUBÁ EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	1,00	KG	17,87	17,87
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO CASEIRO TIPO NATAL SEM PINTAR EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	3,00	UNI	21,11	63,33
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO INTEGRAL DE AVEIA, EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	2,00	KG	29,00	58,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DE POLVILHO EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	1,00	KG	18,75	18,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO CASEIRO SOVADO, PESANDO 700 GR	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	13,00	UNI	8,24	107,12
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO CASEIRO DE MEL, EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	2,00	KG	23,66	47,32
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO SEM LACTOSE EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	1,00	KG	17,00	17,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO CASEIRO EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	2,00	KG	10,93	21,86
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO CASEIRO SOVADO, PESANDO 700 GR	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	50,00	UNI	8,24	412,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DE POLVILHO EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	4,00	KG	18,75	75,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO CASEIRO TIPO NATAL SEM PINTAR EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	4,00	UNI	21,11	84,44
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO INTEGRAL DE AVEIA, EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	6,00	KG	29,00	174,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO CASEIRO DE MEL, EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	3,00	KG	23,66	70,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO CASEIRO EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	10,00	KG	10,93	109,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DE FUBÁ EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	3,00	KG	17,87	53,61

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 9/26

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FONOAUDIOLOGIA	ANDREA KARINA DE GUIMARÃES	737.396.859-72	32,00	SERV	40,00	1.280,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO LUBRIFICANTE	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	89,00	89,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE COMBUSTIVEL	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	139,00	139,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	7,00	UNI	39,00	273,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGEM DE LAGES/SC A SAO CRISTOVAO DO SUL/SC	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	8,00	UNI	28,20	225,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	SONHO.	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	1,60	3,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA.	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,38	KG	2,19	5,21
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAO DE FORMA 500 g.	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	3,99	3,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO 340g	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	3,39	3,39
CHEFIA DO EXECUTIVO	XICARA DE CAFÉ COM LEITE MEDIO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	5,00	UNI	3,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SALGADO FRITO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	4,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SALGADO ASSADO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	4,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAQUI	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,185	KG	3,88	4,81
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLO DE LARANJA	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,376	KG	14,97	5,63
CHEFIA DO EXECUTIVO	XICARA DE CAFE EXPRESSO MEDIO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	1,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO	DALLTOR ASSESSORIA E CONSULTORIA EIRELI - ME	19.433.097/0001-54	1,00	SERV	2.750,00	2.750,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	CONS. REG. ENGENHARIA E ARQUITETURA SC	82.511.643/0001-64	1,00	PGTO	81,53	81,53
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	CONS. REG. ENGENHARIA E ARQUITETURA SC	82.511.643/0001-64	1,00	PGTO	81,53	81,53
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIVRO CONTESTADO	ROSA MARIA TESSER 37618466904	18.518.769/0001-61	2,00	UNI	80,00	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARGARINA: PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS TRANS, CREMOSA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	5,20	5,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAL: REFINADO, IODADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	1,20	1,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ORÉGANO: MOÍDO A GRANEL OU EMBALAGEM ATÉ 50G	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	5,00	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRANOLA SEM UVAS PASSAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	PCTE	5,89	58,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA EM PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	5,75	5,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO EM PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	5,49	5,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	FEIJÃO PRETO TIPO 1, EMBALAGEM DE 1 KG TRANSPARENTE DE POLIT	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	5,65	16,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANELA EM RAMA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	3,25	6,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	15,70	31,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLORAU EM PACOTES COM 500 GRAMAS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	PCTE	5,95	5,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM INTEGRAL E INVOLADA DE 400g.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	6,00	UNI	2,99	17,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLÉO DE SOJA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	4,00	L	4,40	17,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg) ENRRIQUECIDA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	1,00	PCTE	9,35	9,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOCE DE FRUTAS CREMOSO DIVERSOS SABORES	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	4,00	PCTE	3,55	14,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	6,00	UNI	3,45	20,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRANOLA SEM UVAS PASSAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	PCTE	5,89	88,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE MAÇÃ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	L	3,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA EM PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	5,75	17,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAGU - 500 G	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	PCTE	3,95	23,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	15,70	31,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOCE DE FRUTAS CREMOSO DIVERSOS SABORES	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	5,00	PCTE	3,55	17,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA,	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	4,00	KG	2,40	9,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LOURO DESIDRATADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	1,59	1,59
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO ALETRIA PARA SOPA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	5,80	5,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FEIJÃO PRETO TIPO 1, EMBALAGEM DE 1 KG TRANSPARENTE DE POLIT	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	5,65	22,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANELA EM RAMA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,25	3,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	PCTE	15,70	15,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLÉO DE SOJA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	L	4,40	8,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg) ENRRIQUECIDA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	1,00	PCTE	9,35	9,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOCE DE FRUTAS CREMOSO DIVERSOS SABORES	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	4,00	PCTE	3,55	14,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	10,00	UNI	3,45	34,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ORÉGANO: MOÍDO A GRANEL OU EMBALAGEM ATÉ 50G	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	5,00	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LOURO DESIDRATADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	1,59	3,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	CRAVO DA INDIA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAL: REFINADO, IODADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	1,20	1,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO ALETRIA PARA SOPA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	5,80	11,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARGARINA: PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS TRANS, CREMOSA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	5,20	5,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO (CACHORRO QUENTE): PÃO PARA PADRÃO PARA CACHORRO QUENTE.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	936,00	UNI	0,65	608,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAGU - 500 G	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	PCTE	3,95	15,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LENTILHA TIPO 1	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	7,35	14,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	FEIJÃO PRETO TIPO 1, EMBALAGEM DE 1 KG TRANSPARENTE DE POLIT	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	5,65	84,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLORAU EM PACOTES COM 500 GRAMAS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	PCTE	5,95	5,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANELA EM RAMA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	UNI	3,25	13,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	15,70	31,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLÉO DE SOJA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	L	4,40	8,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA,	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	KG	2,40	4,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOCE DE FRUTAS CREMOSO DIVERSOS SABORES	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	8,00	PCTE	3,55	28,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	10,00	UNI	3,45	34,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 CLASSE LONGO FINO (PACOTE 5 KG)	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	1,00	PCTE	13,50	13,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM INTEGRAL E INVOLADA DE 400g.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	4,00	UNI	2,99	11,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	L	2,90	5,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	1,90	1,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	16,60	99,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	4,90	2,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	KG	4,95	39,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	2,65	2,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	16,20	64,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	1,85	5,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	1,90	2,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	12,20	61,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,00	KG	16,60	116,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,30	KG	22,00	6,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	5,90	5,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,15	6,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,15	3,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	KG	4,95	59,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	2,65	2,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	1,85	3,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA DOCE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	2,95	2,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	16,60	66,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	6,15	3,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,15	3,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	KG	4,95	29,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	1,85	3,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	3,90	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	23,80	23,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	DZ	5,80	11,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGA: VERDOLENGA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	KG	5,80	116,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	48,00	L	2,90	139,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	1,90	2,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,90	11,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	6,05	12,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	6,15	3,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	4,95	74,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	2,65	2,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	KG	16,20	129,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	1,85	5,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,80	7,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	4,90	2,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	KG	4,95	39,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	2,65	2,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	1,85	5,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	3,90	11,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	23,80	23,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	DZ	5,80	11,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	48,00	L	2,90	139,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	1,90	1,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA/DESOSSADA)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	8,20	41,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,15	6,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	4,90	2,45

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,15	3,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	KG	4,95	59,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	2,65	2,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	1,85	5,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	3,90	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	L	2,90	8,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	1,90	2,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	12,20	73,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,30	KG	22,00	6,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,15	6,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	KG	4,95	29,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	16,20	64,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	1,85	3,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,15	3,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	L	2,90	5,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	3,90	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	23,80	23,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	DZ	5,80	5,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	1,90	1,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	12,20	48,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	3,90	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGA: VERDOLENGA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	18,00	KG	5,80	104,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	L	2,90	11,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	1,90	2,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	16,60	66,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 14/26

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,90	11,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	6,15	3,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	3,15	12,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	4,95	74,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	2,65	2,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	KG	16,20	81,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	1,85	5,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,80	7,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	CAIXA	34,98	104,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	14,85	29,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	UNI	2,55	5,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	5,00	UNI	5,75	28,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	10,00	FRAS	3,25	32,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABAO EM PO 1 KG.	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	10,00	KG	4,75	47,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS C/ 2 DOBRAS BRANCO EXTRA LUXO	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	10,00	PCTE	12,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO BRANCO 60 M - FARDOS COM 64 UNIDADES	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	1,00	PCTE	39,70	39,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA P/ LOUÇA C/3UN	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	10,00	PCTE	2,20	22,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE CONCENTRADO DESENGORDURANTE 500 ML	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	10,00	UNI	1,22	12,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESODORIZADOR DE AR 400ml	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	12,00	UNI	7,95	95,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 500 ML.	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	10,00	UNI	2,18	21,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 50 ml C/100.	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	5,00	PCTE	1,94	9,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	10,00	PCTE	3,29	32,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5%	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	10,00	L	1,65	16,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA FINA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	M3	70,00	350,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OFICINEIRO FANFARRA E DANÇA	ROBSON CICHACZ DE SOUZA	045.455.129-09	168,713	SERV	28,00	4.723,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATERIA 12V 100AH	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	2,00	UNI	480,00	960,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA MOTOR DE PARTIDA	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	3,00	PC	10,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO FLEXIVEL.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	3,00	PC	5,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOGO DE REPARO	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	70,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SINALEIRA LATERAL	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	4,00	UNI	23,00	92,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA ESCOVA.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	58,00	58,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONTATO DA IGNICAO.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	45,00	45,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	FAROL	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	2,00	PC	98,00	196,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AUTOMATICO.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	110,00	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BENDIX	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	88,00	88,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INDUZIDO.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	230,00	230,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA FUSÍVEL	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	12,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RELE.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA 69 12V 4W	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	4,00	UNI	10,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOTAO PARTIDA IM 11033	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	35,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA H4 - 12 V	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA H3 12 V.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	35,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FAROL AUXILIAR.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	90,00	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPROGRAFIA E DIGITALIZACAO	SC CÓPIAS LTDA ME	03.367.127/0002-12	1,00	SERV	562,50	562,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPROGRAFIA E DIGITALIZACAO	SC CÓPIAS LTDA ME	03.367.127/0002-12	1,00	SERV	62,50	62,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGEM DE RIO DO SUL/SC A MONTE ALEGRE/SC	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	4,00	UNI	32,71	130,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGEM DE MONTE ALEGRE/SC A RIO DO SUL/SC	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	4,00	UNI	32,71	130,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGEM DE PONTA ALTA DO NORTE A LAGES	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UNI	33,91	33,91
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANUTENCAO ELETRICA	EASY COMERCIO DE PECAS INDUSTRIAIS LTDA	10.737.557/0001-63	1,00	SERV	22,60	22,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHOS HP CH564H	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	14,00	UNI	65,00	910,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PUBLICAÇÕES	FUNDO DE MATERIAIS, P E IMPRESSOS OFICIAIS SC	14.284.430/0001-97	1,00	SERV	362,87	362,87
CHEFIA DO EXECUTIVO	PUBLICAÇÕES	IMPRESSA NACIONAL	04.196.645/0001-00	1,00	SERV	231,28	231,28
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONCERTO DE PNEU	VANDERLEI COSTA DOS SANTOS JUNIOR	27.069.271/0001-50	2,00	SERV	10,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MONTAGEM DE PNEU	VANDERLEI COSTA DOS SANTOS JUNIOR	27.069.271/0001-50	1,00	SERV	120,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEDRA ARDOSIANO SOB MEDIDA	ALTO VALE DE MINERACAO LTDA	78.872.793/0001-26	40,00	PC	5,85	234,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEDRA ARDOSIANO SOB MEDIDA	ALTO VALE DE MINERACAO LTDA	78.872.793/0001-26	8,00	PC	14,95	119,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEDRA ARDOSIANO SOB MEDIDA	ALTO VALE DE MINERACAO LTDA	78.872.793/0001-26	60,00	PC	3,60	216,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOGO SOLETRANDO KIDS	S VASSELAI COMERCIO DE PRESENTES LTDA - EPP	00.509.574/0001-90	1,00	UNI	15,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARINEX TIGELA C/TAMPA 0,5 L	S VASSELAI COMERCIO DE PRESENTES LTDA - EPP	00.509.574/0001-90	6,00	UNI	10,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BELITINHA NEGRA	S VASSELAI COMERCIO DE PRESENTES LTDA - EPP	00.509.574/0001-90	1,00	UNI	15,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOGO DOMINO ADICAO	S VASSELAI COMERCIO DE PRESENTES LTDA - EPP	00.509.574/0001-90	1,00	UNI	10,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAPETE	S VASSELAI COMERCIO DE PRESENTES LTDA - EPP	00.509.574/0001-90	1,00	UNI	15,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANIMAIS DA SELVA C/ 10 PECAS	S VASSELAI COMERCIO DE PRESENTES LTDA - EPP	00.509.574/0001-90	2,00	UNI	15,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOMINO.	S VASSELAI COMERCIO DE PRESENTES LTDA - EPP	00.509.574/0001-90	1,00	UNI	15,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARINEX TIGELA C/ TAMPA 1,5L	S VASSELAI COMERCIO DE PRESENTES LTDA - EPP	00.509.574/0001-90	12,00	UNI	18,00	216,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	BONECA TAMANHO MEDIO.	S VASSELAI COMERCIO DE PRESENTES LTDA - EPP	00.509.574/0001-90	1,00	UNI	15,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLHER SOLIDA	S VASSELAI COMERCIO DE PRESENTES LTDA - EPP	00.509.574/0001-90	6,00	UNI	15,00	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIXEIRO 60 LTS	S VASSELAI COMERCIO DE PRESENTES LTDA - EPP	00.509.574/0001-90	4,00	UNI	20,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BACIA	S VASSELAI COMERCIO DE PRESENTES LTDA - EPP	00.509.574/0001-90	1,00	PC	15,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAPETES DIVERSOS	S VASSELAI COMERCIO DE PRESENTES LTDA - EPP	00.509.574/0001-90	12,00	UNI	10,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RELÓGIO DE PAREDE	S VASSELAI COMERCIO DE PRESENTES LTDA - EPP	00.509.574/0001-90	10,00	UNI	15,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MONTAGEM DE PNEU	VANDERLEI COSTA DOS SANTOS JUNIOR	27.069.271/0001-50	1,00	SERV	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MONTAGEM DE PNEU	VANDERLEI COSTA DOS SANTOS JUNIOR	27.069.271/0001-50	1,00	SERV	60,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONERTO DE PNEU	VANDERLEI COSTA DOS SANTOS JUNIOR	27.069.271/0001-50	1,00	SERV	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHOCOLATE SONHO DE VALSA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	25,00	UNI	1,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO (CACHORRO QUENTE): PÃO PARA PADRÃO PARA CACHORRO QUENTE.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	500,00	UNI	0,65	325,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LARANJA: TIPO PÊRA, MADURA, CASCA FINA E LISA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	35,00	KG	3,00	105,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRANOLA SEM UVAS PASSAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	PCTE	5,89	58,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	35,00	KG	4,50	157,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALECRIM DESIDRATADO PACOTE COM 6 GRAMAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	5,83	17,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	AIPIM	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	35,00	KG	3,90	136,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCÂNICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	31,905	HRS	42,00	1.340,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA ELÉTRICA - COM FORNECIMENTO DO MATERIAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	19,07	UNI	6,45	123,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA ELÉTRICA - COM FORNECIMENTO DO MATERIAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	29,612	UNI	6,45	191,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA ELÉTRICA - COM FORNECIMENTO DO MATERIAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	48,527	UNI	6,45	313,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAS PARA COZINHA P13	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	BUJ	56,50	56,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	CAIXA	34,98	69,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	PCTE	14,85	14,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	18,00	MT2	11,80	212,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAQUI	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,395	KG	3,57	1,41
CHEFIA DO EXECUTIVO	XICARA CAFEZINHO C LEITE 50 ML	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	1,50	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SALGADO FRITO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	8,00	UNI	4,00	32,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO ROSCA 335G	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	3,39	3,39
CHEFIA DO EXECUTIVO	XICARA DE CAFÉ COM LEITE MEDIO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	5,00	UNI	3,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO 400GR	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	3,95	3,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOCE 400g	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	3,89	3,89
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLINHO DE CARNE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	4,00	4,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOTINA ELASTICO BIDENSIDADE VAQUETA	RG EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA - ME	73.527.095/0001-70	1,00	PAR	39,90	39,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CALÇA ELASTICO BRIM	RG EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA - ME	73.527.095/0001-70	2,00	PC	35,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOTINA BI-DENSIDADE TAM. DIVERSOS	RG EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA - ME	73.527.095/0001-70	14,00	UNI	39,90	558,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MONITORACAO BIOLOGICA	R MARTINEZ CONSULTORIA MEDICINA DO TRABALHO LTDA.	03.106.353/0001-69	1,00	UNI	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONSULTA	R MARTINEZ CONSULTORIA MEDICINA DO TRABALHO LTDA.	03.106.353/0001-69	1,00	UNI	150,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ATESTADO DE SAUDE OCUPACIONAL	R MARTINEZ CONSULTORIA MEDICINA DO TRABALHO LTDA.	03.106.353/0001-69	8,00	SERV	45,00	360,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO CASEIRO SOVADO, PESANDO 700 GR	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	3,00	UNI	8,24	24,72
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO CASEIRO EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	9,00	KG	10,93	98,37
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DE POLVILHO EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	3,00	KG	18,75	56,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DE FUBÁ EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	3,00	KG	17,87	53,61
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO SEM LACTOSE EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	1,00	KG	17,00	17,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO CASEIRO TIPO NATAL SEM PINTAR EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	27,338	UNI	21,11	577,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO CASEIRO TIPO NATAL PINTADA EMBALAGEM DE 250 G	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	2,237	KG	28,31	63,33
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO CASEIRO DE MEL, EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	2,00	KG	23,66	47,32
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO INTEGRAL DE AVEIA, EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	2,00	KG	29,00	58,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO CASEIRO SOVADO, PESANDO 700 GR	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	16,00	UNI	8,24	131,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO CASEIRO EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	4,00	KG	10,93	43,72
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DE POLVILHO EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	2,00	KG	18,75	37,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DE FUBÁ EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	3,00	KG	17,87	53,61
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO SEM LACTOSE EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	1,00	KG	17,00	17,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO CASEIRO TIPO NATAL PINTADA EMBALAGEM DE 250 G	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	2,237	KG	28,31	63,33
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO CASEIRO DE MEL, EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	1,00	KG	23,66	23,66
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO INTEGRAL DE AVEIA, EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	2,00	KG	29,00	58,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RECARGA DE EXTINTOR	JACI PEDRO PICOLLI ME	79.891.438/0001-67	1,00	SERV	90,00	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	IMPRESSORA HP COMUM	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	279,00	279,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GEOMETRIA	RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA	81.327.868/0001-00	1,00	SERV	130,00	130,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA	81.327.868/0001-00	2,00	SERV	60,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CUCA	ZANI GOTER	631.068.339-04	1,00	UNI	40,00	40,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 18/26

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENROLADINHO	ZANI GOTER	631.068.339-04	50,00	UNI	0,60	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTÉIS.	ZANI GOTER	631.068.339-04	1,00	UNI	60,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANUTENCAO DE SISTEMAS DE INFORMATICA.	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	SERV	3.065,60	3.065,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT/	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	4,00	SERV	25,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	5,00	SERV	25,00	125,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT/	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	1,60	SERV	25,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	2,00	SERV	25,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS/MÁQUINAS LEVES (KOMI/DUCATO)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	0,889	SERV	45,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS MÉDIO PESADO (MICROS/ONIBUS)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	4,667	SERV	45,00	210,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT/	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	2,40	SERV	25,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS LEVES (KOMBI/DUCATO)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	2,286	SERV	70,00	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS MÉDIO PESADOS - (MICRO/ONIBUS)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	6,00	SERV	70,00	420,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	3,00	SERV	25,00	75,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCÂNICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	7,50	HRS	37,00	277,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCÂNICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	45,00	HRS	37,00	1.665,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PNEU 215/75R17.5 12 LONAS DIRECIONAL - MISTO	AVENIDA COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	24.736.751/0001-39	2,00	UNI	944,00	1.888,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PNEU 175/70R14 PARA AUTOMOVÉL ÍNDICE DE CARGA 84	AVENIDA COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	24.736.751/0001-39	1,00	UNI	327,00	327,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE CURITIBA/PR A PONTE ALTA DO NORTE/SC	PLANALTO TRANSPORTES LTDA	95.592.077/0001-04	2,00	UNI	80,74	161,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBA/PR.	PLANALTO TRANSPORTES LTDA	95.592.077/0001-04	2,00	UNI	74,17	148,34
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	BEATRIS DE LIMA HORNES	064.064.449-06	7,00	PGTO	90,00	630,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONJUNTO CAMISAS, CALÇÕES E MEIAS	ESPORTE CENTER FRAUBURGO LTDA ME	22.528.813/0001-91	36,00	UNI	78,60	2.829,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA.	MAURICIO DE TOFFOL BOCH - ME	10.595.439/0001-68	1,00	PGTO	80,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO COLA SILICONE	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	10,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REBITE	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	112,00	UNI	0,20	22,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAXA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	KG	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARANHA TRAVA CUBO TRASEIRO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	6,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	32,00	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LONA DE FREIO.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	190,00	190,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIXA FERRO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	3,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO COLA SILICONE	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	10,00	10,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 19/26

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	VALVULA TERMOSTÁTICA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	58,00	58,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA VALV. TERMOSTATICA MB	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	6,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANO DE BICO INJETOR 3 CANOS.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	54,00	54,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	0,50	UNI	10,00	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA COLETOR DESCARGA MB	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	UNI	6,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA COLETOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	3,00	PC	6,00	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRATO MOLA VALVULA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	6,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAVETA VALVULA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	2,50	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA ENCOSTO VALVULA CABECOTE	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	1,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	VÁLVULA CABEÇOTE DESCARGA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	6,00	PCTE	32,00	192,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VALVULA CABEÇOTE ADMISSÃO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	6,00	PC	29,00	174,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABEÇOTE DO MOTOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	2.580,00	2.580,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA CANO DAGUA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO PORCAS ARRUELAS DIVERSAS	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	13,10	13,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESILHA PLASTICA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	0,35	0,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA MB	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	0,40	0,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	0,45	0,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA NF NC	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	0,20	0,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA DE VEDACAO DE ALUMINIO.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	PC	1,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO EXTRA TURBO 15W40	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	L	14,00	14,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA SAIDA DESCARGA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	7,00	14,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLEXIVEL	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	27,00	27,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA TAMPA VALVULA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	24,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO REGULADOR VALVULA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	6,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA CABEÇOTE	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	79,00	79,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLETA DE LIXO P/ TONELADA	T.O.S. OBRAS E SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA	72.332.778/0001-09	105,00	TONE	151,20	15.876,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA BASTAO 10 g.	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	500,00	UNI	0,63	315,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TANGERINA MADURA	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	600,56	KG	3,50	2.101,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARACUJÁ MADURO	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	31,00	KG	10,30	319,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	LARANJA, MADURA	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	175,00	KG	3,70	647,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAQUI MADURO, FRUTO NO GRAU MÁXIMO DE EVOLUÇÃO NO TAMANHO	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	109,00	KG	6,58	717,22
CHEFIA DO EXECUTIVO	AIPIM IN NATURA, FRESCO, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	54,00	KG	4,00	216,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VULCANIZAÇÃO SEPARADA DE PNEU 12.4 X 24	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	0,522	SERV	230,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12,4 X 24	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	2,00	SERV	680,00	1.360,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SALGADO FRITO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	4,00	4,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 20/26

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	SANDUICHE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	5,99	5,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	XICARA DE CAFÉ COM LEITE MEDIO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	3,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TONER CV 85/36/35	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UNI	59,00	118,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PÓ ZERO LACTOSE 380G	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	25,90	25,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	SALGADO FRITO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	1,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SALGADO ASSADO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANINHA	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	KG	0,80	1,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO 400GR	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	3,95	3,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	SONHO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	3,00	KG	1,60	4,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	XICARA DE CAFÉ COM LEITE MEDIO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	5,00	UNI	3,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SALGADO FRITO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	4,00	UNI	4,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ORELHA DE GATO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,084	KG	16,90	1,42
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	187,00	L	2,90	542,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	2,00	UNI	5,75	11,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	5,00	FRAS	3,25	16,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABAO EM PO 1 KG.	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	3,00	KG	4,75	14,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	RODO GRANDE RESISTENTE EM PLÁSTICO - MEDINDO 60 CM	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	2,00	UNI	12,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS C/ 2 DOBRAS BRANCO EXTRA LUXO	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	5,00	PCTE	12,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO BRANCO 60 M - FARDOS COM 64 UNIDADES	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	1,00	PCTE	39,70	39,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA P/ LOUÇA C/3UN	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	5,00	PCTE	2,20	11,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE CONCENTRADO DESENGORDURANTE 500 ML	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	5,00	UNI	1,22	6,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 500 ML.	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	5,00	UNI	2,18	10,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5%	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	5,00	L	1,65	8,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	CAIXA	34,98	104,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	14,85	29,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAS PARA COZINHA P13	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	BUJ	56,50	56,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	5,00	UNI	2,55	12,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	5,00	L	3,85	19,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	15,00	KG	8,40	126,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FONTE ATX	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	69,90	69,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CASE HD PC SATA	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	99,00	99,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MONTAGEM	AVENIDA COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	24.736.751/0001-39	2,00	UNI	35,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GEOMETRIA	AVENIDA COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	24.736.751/0001-39	1,00	SERV	140,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	AVENIDA COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	24.736.751/0001-39	2,00	SERV	70,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PÓ ZERO LACTOSE 380G	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	25,90	103,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	LOCAÇÃO SOFTWARE CONTROLE INTERNO	FAEE SUPRIMENTOS E LOCAÇÃO DE SISTEMAS	07.753.029/0001-93	1,00	SERV	398,00	398,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAVIMENTAÇÃO EM BLOCO DE CONCRETO INTERTRAVADOS	CONSTRUTORA BRANGER LTDA - ME	09.146.893/0001-52	0,972	SERV	347.933,76	338.316,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECER E INSTALAR LAMPADAS	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	0,04	SERV	75.000,00	3.000,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA ADITIVADA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	48,00	L	3,85	184,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA ADITIVADA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	36,46	L	3,85	140,37
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	3,00	UNI	24,00	72,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA ADITIVADA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	83,317	L	3,85	320,77
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	14,566	KG	2,65	38,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	3,90	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO ALETRIA PARA SOPA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	PCTE	5,80	116,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	48,00	L	2,90	139,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	1,90	1,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO EM PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	UNI	5,49	0,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,90	11,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	6,15	3,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	4,95	74,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	2,65	2,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	1,85	5,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,80	7,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	6,05	12,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	DZ	5,80	11,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	24,00	L	2,90	69,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	12,20	48,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	16,60	66,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	4,90	2,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	KG	4,95	29,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,05	6,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	3,90	11,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	DZ	5,80	17,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 22/26

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	36,00	L	2,90	104,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	1,90	2,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA/DESOSSADA)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	8,20	65,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	12,20	61,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	16,60	99,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,30	KG	22,00	6,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	5,90	5,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,15	6,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,15	3,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	KG	4,95	59,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	2,65	2,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	7,00	KG	16,20	113,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	1,85	3,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA DOCE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	2,95	2,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	4,90	2,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	KG	4,95	39,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	4,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	1,85	5,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	3,90	11,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	48,00	L	2,90	139,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	1,90	1,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	16,60	66,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	GÁS P45	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	291,50	291,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAS PARA COZINHA P13	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	BUJ	65,20	652,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESCOVA SANITÁRIA C/ SUPORTE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	UNI	6,45	25,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 2L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	34,00	UNI	4,18	142,12
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMACIANTA DE ROUPAS 2L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	50,00	UNI	4,09	204,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAS PARA COZINHA P13	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	11,00	BUJ	65,20	717,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 23/26

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESCOVA SANITÁRIA C/ SUPORTE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	UNI	6,45	25,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 2L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	66,00	UNI	4,18	275,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMACIANTA DE ROUPAS 2L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	44,00	UNI	4,09	179,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,286	HRS	35,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	8,571	HRS	35,00	300,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	28,00	HRS	35,00	980,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,057	HRS	35,00	72,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	27,80	HRS	35,00	973,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	CAIXA	34,98	69,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	12,80	12,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	12,80	12,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	12,80	12,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	CAIXA	34,98	174,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	UNI	12,80	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	PCTE	14,85	59,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	RELE FOTOELETRICO 10A EXATRON	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	20,00	PC	23,80	476,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REATOR DE BAIXA PERDA, PARA LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 70W, 220V	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	2,00	UNI	64,80	129,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUMINARIA FECHADA 70W E27	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	1,00	UNI	43,00	43,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	Lâmpada vapor de sódio 70W bocal E 27	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	20,00	PC	16,80	336,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR DE SODIO 250W AVANT	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	12,00	PC	26,80	321,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR DE SODIO 400W	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	1,00	UNI	28,00	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONECTOR PIERCING	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	2,00	UNI	5,68	11,36
CHEFIA DO EXECUTIVO	Conector cunha tipo B fio 2,5x2AWG	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	1,00	PC	3,30	3,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONECTOR CUNHA TIPO III.	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	2,00	UNI	3,30	6,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	Braço comum I.P D25x1000mm	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	1,00	PC	23,30	23,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOCAL PORCELANA E 27	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	2,00	PC	5,10	10,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BASE PARA RELE 10A 220V	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	4,00	PC	5,80	23,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	REATOR DE BAIXA PERDA, PARA LÂMPADA VAPOR SÓDIO/METÁLICO 400	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	1,00	UNI	78,13	78,13
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESLOCAMENTO	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	1,00	UNI	245,00	245,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS ELETRICOS NA REDE ILUMINAÇÃO PUBLICA	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	8,00	HRS	70,00	560,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	HD EXTERNO 1024 GB	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	389,00	389,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TONER 285A	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UNI	44,00	88,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL A4 COM 10 RESMAS.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	10,00	CAIXA	17,00	170,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONFECCAO DE ENVELOPES 24X34	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	500,00	UNI	1,07	535,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONFECCAO DE ENVELOPES OFICIO	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	500,00	UNI	1,71	855,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONFECCAO DE ENVELOPES 20X28	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	500,00	UNI	1,91	955,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REG. VOLT	AUTO ELETRICA RAFAELI LTDA ME	83.235.234/0001-45	1,00	UNI	280,00	280,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO ALTERNADOR	AUTO ELETRICA RAFAELI LTDA ME	83.235.234/0001-45	1,00	UNI	41,00	41,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL ROLAMENTO AJUSTE	AUTO ELETRICA RAFAELI LTDA ME	83.235.234/0001-45	1,00	UNI	10,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO	AUTO ELETRICA RAFAELI LTDA ME	83.235.234/0001-45	1,00	PC	18,00	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MÃO-DE-OBRA	AUTO ELETRICA RAFAELI LTDA ME	83.235.234/0001-45	1,00	SERV	5,00	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAO DE OBRA ALTERNADOR	AUTO ELETRICA RAFAELI LTDA ME	83.235.234/0001-45	1,00	SERV	150,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTA	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	200,00	UNI	4,90	980,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO TM5	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	16,90	16,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	SILÊNCIOSO INTERMEDIÁRIO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	120,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	5,00	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	HOMOCINETICA.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	195,00	195,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SILENCIOSO TRASEIRO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	135,00	135,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO EMBR PALIO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	70,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTILHAS DE FREIO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	JOGO	55,00	55,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMORTECEDOR TRASEIRO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	215,00	215,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	3,00	UNI	10,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALHETA DIANTEIRA 18	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	55,00	55,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VELA IGNIÇÃO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	85,00	85,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO SEMI SINTETICO 15/40	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	3,50	UNI	24,00	84,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO OLEO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE COMBUSTIVEL	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO AR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	PC	60,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOGO SAPATA FREIO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	JOGO	128,00	128,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT DISTRIBUICAO CORREIA ROL TENSOR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	145,00	145,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RET. COMANDO DIANT.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	22,00	22,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA TAMPA VALVULA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	30,00	30,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE CAMBIO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	83,00	83,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT EMBREAGEM	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	330,00	330,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COIFA HOMOC L CAMBI C/ ROLAM	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	UNI	60,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COIFA HOMOCINETICA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	KIT	30,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA DE CAMBIO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	1.200,00	1.200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAMPA OLEO MOTOR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO VELA SUPRES PALIO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	JOGO	100,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RESERVATORIO AGUA RAD	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	55,00	55,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE ESCAPAMENTO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CILINDRO CHAVE IGNICAO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	140,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COXIM ESCAPAMENTO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	4,00	PC	4,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO CASEIRO SOVADO, PESANDO 700 GR	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	14,00	UNI	8,24	115,36
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO CASEIRO EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	4,00	KG	10,93	43,72
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DE POLVILHO EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	4,00	KG	18,75	75,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DE FUBÁ EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	4,00	KG	17,87	71,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO SEM LACTOSE EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	1,00	KG	17,00	17,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO CASEIRO TIPO NATAL PINTADA EMBALAGEM DE 250 G	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	2,983	KG	28,31	84,44
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO CASEIRO DE MEL, EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	2,00	KG	23,66	47,32
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO INTEGRAL DE AVEIA, EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	4,00	KG	29,00	116,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FOTOGRAFIAS	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	1.000,00	1.000,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SENSOR.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	205,00	205,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EMENDA RETA P/ MANGUEIRA 3/4	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	15,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHICOTE SENSOR TEMP	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISCO DE FREIO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	310,00	310,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	JOGO	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CILINDRO RODA TRASEIRA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	55,00	55,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA EIXO TRAS	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	UNI	30,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FACAO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	205,00	205,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOTOR DE PARTIDA.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	600,00	600,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAQUINA DO VIDRO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	65,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LÍQUIDO RADIADOR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	3,00	UNI	24,00	72,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE MOTOR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	55,00	55,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VELA IGNIÇÃO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	90,00	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOMBA INJEÇÃO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	153,00	153,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SENSOR.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	205,00	205,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAMPA RESERVATORIO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	30,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MALHA P/ ESCAPAMENTO FLEXIVEL	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	120,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DO COMBUSTIVEL P/ VEICULO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VALVULA TERMOSTATICA.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	175,00	175,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA RESPIRO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	90,00	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COXIM ESCAPAMENTO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	PC	6,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROTETOR DE CORREIA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	140,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RESERVATORIO AGUA RAD	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	95,00	95,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHICOTE SONDA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	PC	35,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADMISSAO COLETOR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	200,00	200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORDOALHA 30 CM 1 FURO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	28,00	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COIFA HOMOCINETICA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	KIT	50,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHICOTE FIOS	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISCO	JULIO CESAR ORTIZ ME	24.514.438/0001-56	1,00	UNI	80,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISCO	JULIO CESAR ORTIZ ME	24.514.438/0001-56	17,00	UNI	90,00	1.530,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	NITROGENIO LIQUIDO	NITROSEMEN PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA	85.093.524/0001-27	12,50	L	6,27	78,38
CHEFIA DO EXECUTIVO	FECHADURA EXTERNA	PONTO CERTO LTDA	00.510.282/0001-77	1,00	UNI	101,68	101,68
CHEFIA DO EXECUTIVO	TERMOMETRO CLINICO.	FARMACIA PRECO BOM - COM. DE MEDIC. LTDA. - ME	81.301.392/0003-92	2,00	UNI	17,50	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TERMOMETRO DIGITAL NACIONAL	FARMACIA PRECO BOM - COM. DE MEDIC. LTDA. - ME	81.301.392/0003-92	2,00	UNI	18,50	37,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAO DE QUEIJO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	2,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SALGADO ASSADO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOMBOM 21,5G	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	1,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BIJAGICA	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,11	KG	17,82	1,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	SONHO.	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	5,00	UNI	1,60	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAQUI	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,275	KG	3,56	0,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO ISABELA 400G	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	3,95	3,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	SALGADO FRITO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	6,00	UNI	4,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLINHO DE CARNE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MASSA FOLHADA	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,166	KG	25,84	4,29
CHEFIA DO EXECUTIVO	XICARA DE CAFÉ COM LEITE MEDIO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	7,00	UNI	3,00	21,00
						Total Geral ---->	470.842,09